\
РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
Р А Й О Н А

СОВЕТ МЕШИНСКОГО С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы

МИШӘ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

422062, Республика Татарстан, Сабинский район,
п.Лесхоз, ул. Кукморская, 2а

422062, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Лесхоз бистәсе, Кукмара урамы, 2а йорт

т е л . ( 8 4 3 6 2 ) 4 4 - 2 - 1 9
т е л . ( 8 4 3 6 2 ) 4 4 - 2 - 1 9

e - m a i l : M e s h . s a b @ t a t a r . r u

РЕШЕНИЕ
18.06.2021

КАРАР
№ 17

О внесении изменений в решение Совета
Мешинского сельского поселения
от 18.12.2020 года № 15 « О бюджете
Мешинского сельского поселения

Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2021 год и
на плановый период 2022 и 2023 годов»

Совет Мешинского сельского поселения Сабинского муниципального
района Республики Татарстан решил:

1. Внести в решение Совета Мишинского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан от 18.12.2019 №15» О бюджете
Мишинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики
Татарстан на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов " следующие изменения:

1.1.Утвердить:
-увеличение плана доходов на 2 355 205,00 рублей,согласно приложению № 1;
-увеличение плана расходов на сумму 2 355 205,00 рублей,согласно приложению № 2,3

1.2. Внести изменения в приложения №2,5,6 решения Совета от 18.12.2020 года №
15 «О бюджете Мешинского сельского поселения Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», согласно
приложениям N1,2,3.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет" по адресу: http://pravo.tatarstan.ru на официальном сайте Мишинского
сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан:
http://saby.tatarstan.ru/mesha на информационных стендах поселения.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

mailto:Mesh.sab@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://saby.tatarstan.ru/mesha

Приложение N 1
к решению № ^ от № г.
Совета Мешинского сельского поселения

Сабинского муниципального района
Республики Татарстан

«О внесении изменений в решение
Совета 18.12.2020 года № 15 « О бюджете

Мешинского сельского поселения
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2021 год и

на плановый период 2021 и 2023 годов»

Увеличение плановых назначений по видам доходов.

Наименование вида доходов Коды бюджетной
классификации

Сумма,
рублей

За счет средств межбюджетного
трансферта

2 355 205,00

ВСЕГО 2 355 205,00

Приложение N 2
к решению № & от г.
Совета Мешинского сельского поселения

Сабинского муниципального района
Республики Татарстан

«О внесении изменений в решение
Совета 18.12.2020 года № 15 « О бюджете

Мешинского сельского поселения
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2021 год и

на плановый период 2021 и 2023 годов»

Распределение средств
по функциональной бюджетной классификации

Раздел, подраздел Увеличение
в рублях

Уменьшение
в рублях

351 05 03 9900078050 244 1 524 805,00
351 04 09 9900078020 244 830 400,00

ИТОГО 2 355 205,00

Приложение N 3
к решению № / У от /</• г.
Совета Мешинского сельского поселения

Сабинского муниципального района
Республики Татарстан

«О внесении изменений в решение
Совета 18.12.2020 года №15 «О бюджете

Мешинского сельского поселения
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2021 год и

на плановый период 2021 и 2023 годов»

Распределение средств
по ведомственной бюджетной классификации

Раздел, подраздел Увеличение
в рублях

Уменьшение
в рублях

351 05 03 9900078050 244 1 524 805,00
351 04 09 9900078020 244 830 400,00

ИТОГО 2 355 205,00